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006: ธ.กรุงไทย นางสาววนาศร  อับดุลเลาะ 8,176.00 ใบยืมเลขท่ี 412/67 ลว. 15 พ.ค. 67

006: ธ.กรุงไทย นายจารุวัฒ  เต็มไพโรจน์ 37,410.00 ใบยืมเลขท่ี 424/67 ลว. 15 พ.ค. 67

006: ธ.กรุงไทย นางสาวศิวนันท์  โต่นวุธ 9,100.00 ใบยืมเลขท่ี 421/67 ลว. 15 พ.ค. 67

006: ธ.กรุงไทย นางสาวสุชาดา  ทาแกง 420,000.00 ใบยืมเลขท่ี 419/67 ลว. 15 พ.ค. 67

006: ธ.กรุงไทย นางประภัสสร  กระจายศรี 23,816.67 ค่าจ้างเหมา เม.ย.67

006: ธ.กรุงไทย นายดุริยะ  สถาพร 1,740.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,พาหนะ พ.ค.67/ดุริยะ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวกาญจนา เหมืองทอง 240.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,พาหนะ พ.ค.67/ดุริยะ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวณัฐฌา ปลูกปัญญาดี 240.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,พาหนะ พ.ค.67/ดุริยะ

006: ธ.กรุงไทย นายศิรสิทธ์ิ งามเพลิดพร้ิง 240.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,พาหนะ พ.ค.67/ดุริยะ

006: ธ.กรุงไทย นายพัฒน์พงษ์  สมิตติพัฒน์ 5,469.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ พ.ค.67

006: ธ.กรุงไทย นางณิชาพัชร์  มูสิกะวงศ์ 1,279.00 ค่าธรรมเนียมศาล เม.ย.67

006: ธ.กรุงไทย นางสาวนิตยา  คล้ายสีทอง 740.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,พาหนะ เม.ย.67/นิตยา

006: ธ.กรุงไทย สิบเอกนิกร แสงแก้ว 240.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,พาหนะ เม.ย.67/นิตยา

006: ธ.กรุงไทย นายนฤเศรษฐ  แก้วคง 13,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ มี.ค.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายสวัสด์ิ เนาวคุณ 6,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ มี.ค.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายสาคร วิทยพันธ์ุ 6,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ มี.ค.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายฮาริพันธ์ เกตุชู 9,200.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ มี.ค.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายนุกูล คงสวี 9,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ มี.ค.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายชัยพงษ์ มากเพชรศรี 6,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ มี.ค.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายอานุภาพ แพกุญชร 6,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ มี.ค.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายคธาวุธ พลายด้วง 6,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ มี.ค.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายธีระยุทธ์ิ สุวรรณใจดี 6,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ มี.ค.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายวิโรจน์ ปุ่ยพล 6,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ มี.ค.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายนพดล ธีปานุเคราะห์ 6,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ มี.ค.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายพิเชษฐ์ อาสัน 6,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ มี.ค.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายวีระ ทรัพย์เพชร 6,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ มี.ค.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายวิริยะ ฟักทอง 6,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ มี.ค.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายสวัสด์ิ  เนาวคุณ 6,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ มี.ค.67/สวัสด์ิ

006: ธ.กรุงไทย นายสาคร วิทยพันธ์ุ 6,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ มี.ค.67/สวัสด์ิ

006: ธ.กรุงไทย นายฮาริพันธ์ เกตุชู 10,500.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ มี.ค.67/สวัสด์ิ

006: ธ.กรุงไทย นายนุกูล คงสวี 9,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ มี.ค.67/สวัสด์ิ

006: ธ.กรุงไทย นายชัยพงษ์ มากเพชรศรี 9,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ มี.ค.67/สวัสด์ิ

006: ธ.กรุงไทย นายอานุภาพ แพกุญชร 6,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ มี.ค.67/สวัสด์ิ

006: ธ.กรุงไทย นายคธาวุธ พลายด้วง 6,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ มี.ค.67/สวัสด์ิ

006: ธ.กรุงไทย นายธีระยุทธ์ิ สุวรรณใจดี 6,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ มี.ค.67/สวัสด์ิ

006: ธ.กรุงไทย นายวิโรจน์ ปุ่ยพล 6,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ มี.ค.67/สวัสด์ิ

006: ธ.กรุงไทย นายนพดล ธีปานุเคราะห์ 6,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ มี.ค.67/สวัสด์ิ

006: ธ.กรุงไทย นายพิเชษฐ์ อาสัน 6,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ มี.ค.67/สวัสด์ิ

006: ธ.กรุงไทย นายวีระ ทรัพย์เพชร 6,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ มี.ค.67/สวัสด์ิ

006: ธ.กรุงไทย นายวิริยะ ฟักทอง 6,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ มี.ค.67/สวัสด์ิ

006: ธ.กรุงไทย นายนฤเศรษฐ  แก้วคง 8,240.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ เม.ย.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายสวัสด์ิ  เนาวคุณ 4,240.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ เม.ย.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายสาคร วิทยพันธ์ุ 4,240.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ เม.ย.67/นฤเศรษฐ

บัญชีธนาคารกรุงไทย เงินเข้าบัญชีวันท่ี   16 พฤษภาคม 2567 

บัญชีธนาคารอ่ืนท่ีนอกเหนือจากธนาคารกรุงไทย เงินเข้าบัญชีวันท่ี   20 พฤษภาคม 2567 



006: ธ.กรุงไทย นายฮาริพันธ์ เกตุชู 11,740.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ เม.ย.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายนุกูล คงสวี 10,240.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ เม.ย.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายชัยพงษ์ มากเพชรศรี 14,770.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ เม.ย.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายอานุภาพ แพกุญชร 4,240.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ เม.ย.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายคธาวุธ พลายด้วง 4,240.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ เม.ย.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายธีระยุทธ์ิ สุวรรณใจดี 4,240.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ เม.ย.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายวิโรจน์ ปุ่ยพล 4,240.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ เม.ย.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายนพดล ธีปานุเคราะห์ 4,240.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ เม.ย.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายพิเชษฐ์ อาสัน 4,240.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ เม.ย.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายวีระ ทรัพย์เพชร 4,240.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ เม.ย.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายวิริยะ ฟักทอง 4,240.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ เม.ย.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายบวร นาลอย 4,240.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ เม.ย.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายดนุศักด์ิ  หม่ืนโฮ้ง 9,440.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ เม.ย.67/ดนุศักด์ิ

006: ธ.กรุงไทย นายกุศราช อยู่รอด 6,940.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ เม.ย.67/ดนุศักด์ิ

006: ธ.กรุงไทย นายสุชาติ ธิมา 5,440.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ เม.ย.67/ดนุศักด์ิ

006: ธ.กรุงไทย นายจรัญ ปุณี 6,940.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ เม.ย.67/ดนุศักด์ิ

006: ธ.กรุงไทย นายชัยณรงค์ ลังกาเบ้ีย 10,940.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ เม.ย.67/ดนุศักด์ิ

006: ธ.กรุงไทย นายชุมพร หวังสุข 6,940.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ เม.ย.67/ดนุศักด์ิ

006: ธ.กรุงไทย นายสุระเวน สันวรรณะ 5,440.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ เม.ย.67/ดนุศักด์ิ

006: ธ.กรุงไทย นายธีรพงษ์ เวียงนาค 5,440.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ เม.ย.67/ดนุศักด์ิ

006: ธ.กรุงไทย นายสายหยด ผิวค า 8,440.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,ท่ีพัก,พาหนะ เม.ย.67/ดนุศักด์ิ

006: ธ.กรุงไทย นางอ าพร  คิดเห็น 9,900.00 ค่าจ้างเหมา เม.ย.67

006: ธ.กรุงไทย นางมณฑา  แป้นศิริ 10,890.00 ค่าจ้างเหมา เม.ย.67

006: ธ.กรุงไทย นายณัฐชัย  ดอกไม้ 14,850.00 ค่าจ้างเหมา เม.ย.67

006: ธ.กรุงไทย นางสาวภัทรสุดา  ชิดโคกกรวด 6,930.00 ค่าจ้างเหมา เม.ย.67

006: ธ.กรุงไทย นางสาวพยานรัก  ร่วมทวี 8,316.00 ค่าจ้างเหมา เม.ย.67

006: ธ.กรุงไทย นายเพ่ิมภูมิ  ต้ังศิริชูช่วย 6,930.00 ค่าจ้างเหมา เม.ย.67

006: ธ.กรุงไทย นางสาวแพรวพิไล  พรมวัน 6,930.00 ค่าจ้างเหมา เม.ย.67

006: ธ.กรุงไทย นางศิริบูรณ์  วงศ์วินัย 1,670.00 ค่าท่ีพัก,พาหนะ เม.ย.67

006: ธ.กรุงไทย นายนคร  ศรีวิพัฒน์ 2,800.00 ค่าท่ีพัก,พาหนะ เม.ย.67

004: ธ.กสิกรไทย นายอชิโตคุณ  อรุณรัมย์ 4,320.00 ค่าท่ีพัก,พาหนะ เม.ย.67

014: ธ.ไทยพาณิชย์ นายวัลลภ  ฆารรัศมี 5,440.00 ค่าท่ีพัก,พาหนะ เม.ย.67

014: ธ.ไทยพาณิชย์ นายภานุภพ  ยุตกิจ 2,262.00 ค่าท่ีพัก,พาหนะ เม.ย.67

014: ธ.ไทยพาณิชย์ นายชัชวาลย์  อุ่นแก้ว 5,200.00 ค่าท่ีพัก,พาหนะ เม.ย.67

014: ธ.ไทยพาณิชย์ นางสาวธนนรรท์  ลือขจร 4,880.00 ค่าท่ีพัก,พาหนะ เม.ย.67

014: ธ.ไทยพาณิชย์ นายศักดา  กาญจนแสน 4,800.00 ค่าท่ีพัก,พาหนะ เม.ย.67

958,098.67             ทส. 1601.2/467  ลว. 16 พฤษภาคม 2567  


